

SRI Invest ApS

cvr. nr. 26 73 29 48

Vestervej 25, 2. tv, 2600 Glostrup

Årsrapport for 2016

Således forelagt og godkendt på
selskabets ordinære
generalforsamling
Den 25. marts 2017

Søren Poul Riege
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 3 |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 5 |
| Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2016 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 8 |
| Noter | 10 |

Oplysninger om selskabet

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | SRI Invest ApS Vestervej 25, 2. tv 2600 Glostrup |
| CVR nr. | 26 73 29 48 |
| Hjemsted | Glostrup Kommune |
| Direktion | Søren Poul Riege |
| Revision | Fravalgt |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

SRI Invest ApS' væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret underskud på kr. 185.352, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer bekræfter ved påtegningen af nærværende årsregnskab, at lån til selskabet med samlet kr. 779.854 alene afvikles såfremt selskabets finansielle udvikling tillader det.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2016

| Note | 2016 | 2015 |
|---|----------|---------|
| Administrationsomkostninger | -11.447 | -11.287 |
| Finansielle indtægter | 4.665 | 160.516 |
| Finansielle omkostninger | -178.570 | -30.360 |
| Resultat før skat | -185.352 | 118.869 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -1.059 |
| Årets resultat | -185.352 | 117.810 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført overskud/underskud | -185.352 | 117.810 |
| | -185.352 | 117.810 |

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER

| Note | 2016 | 2015 |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | 3.012 | 1.985 |
| Værdipapirer | 232.310 | 718.850 |
| Likvide beholdninger | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 235.322 | 720.835 |
| AKTIVER I ALT | 235.322 | 720.835 |

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER

| Note | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| Egenkapital: | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført overskud eller tab | -744.066 | -558.714 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | -619.066 | -433.714 |
| Gældsforpligtelser: | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| 1 Gæld til kapitalejer | 779.854 | 779.854 |
| Pengeinstitutter | 66.034 | 366.195 |
| Anden gæld | 8.500 | 8.500 |
| | 854.388 | 1.154.549 |
| Gældsforpligtelser i alt | 854.388 | 1.154.549 |
| PASSIVER I ALT | 235.322 | 720.835 |

Noter

Usikkerhed vedr. selskabets fortsatte drift

Note 1

Kapitalejeren har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring indtil 30. juni 2018. Gælden til kapital ejer, samlet kr. 779.854 vil alene blive afviklet i det omfang selskabets likviditet tillader det. Det forventes på den baggrund at den nuværende finansiering vil være tilstrækkelig til at sikre selskabets fortsatte drift i næste regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Note 2

| | 2016 | 2015 |
|---|------|------|
| Selskabsskat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Egenkapital

Note 3

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|-------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2016..... | 125.000 | -558.714 | 0 | -433.714 |
| Årets resultat | | -185.352 | 0 | -185.352 |
| Egenkapital pr. 31/ 12 2016 | 125.000 | -744.066 | 0 | -619.066 |